



## ประกาศสำนักงานเศรษฐกิจการคลัง ณ กรุงเทพฯ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน จำนวน 25 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่ สำนักงานเศรษฐกิจการคลัง ณ กรุงเทพฯ ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน จำนวน 25 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ALPHA MALL โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 185,350 วอน (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยห้าสิบบวอน) มีรายการดังต่อไปนี้

1. คลิปหนีบกระดาษ ขนาดใหญ่พิเศษ (บรรจุ 12 ซีน/ กล่อง) ราคากล่องละ 3,500 วอน รวม 3,500 วอน
2. คลิปดำหนีบกระดาษ ขนาดใหญ่พิเศษ (บรรจุ 12 ซีน/ กล่อง) ราคากล่องละ 3,500 วอน รวม 3,500 วอน
3. คลิปแฟโร ขนาดเล็ก จำนวน 2 กล่อง (บรรจุ 80 ซีน/ กล่อง) ราคากล่องละ 12,000 วอน รวม 24,000 วอน
4. คลิปแฟโร ขนาดใหญ่ จำนวน 1 กล่อง (บรรจุ 25 ซีน/ กล่อง) ราคากล่องละ 12,000 วอน รวม 12,000 วอน
5. ปากกาเน้นข้อความ (สีฟ้า) จำนวน 5 แท่ง ราคาแท่งละ 1,600 วอน รวม 8,000 วอน
6. ปากกาเน้นข้อความ (สีม่วง) จำนวน 5 แท่ง ราคาแท่งละ 1,600 วอน รวม 8,000 วอน
7. ปากกาเน้นข้อความ (สีชมพู) จำนวน 5 แท่ง ราคาแท่งละ 1,600 วอน รวม 8,000 วอน
8. ปากกาเน้นข้อความ (สีเหลือง) จำนวน 5 แท่ง ราคาแท่งละ 1,600 วอน รวม 8,000 วอน
9. ปากกาเน้นข้อความ (สีส้ม) จำนวน 5 แท่ง ราคาแท่งละ 1,600 วอน รวม 8,000 วอน
10. ถังมือจัดเอกสาร จำนวน 1 กล่อง (บรรจุ 10 ซีน/ กล่อง) ราคากล่องละ 4,500 วอน รวม 4,500 วอน
11. ตราประทับหมึกในตัว 1 ซีน ราคาซึ้นละ 8,000 วอน รวม 8,000 วอน
12. ลวดหนีบกระดาษ จำนวน 1 แพ็ค (บรรจุ 10 กล่อง/ แพ็ค) ราคาแพ็คละ 5,000 วอน รวม 5,000 วอน
13. ปากกาไวท์บอร์ด (สีแดง) จำนวน 5 ด้าม ราคาด้ามละ 650 วอน รวม 3,250 วอน
14. ปากกาไวท์บอร์ด (สีเขียว) จำนวน 5 ด้าม ราคาด้ามละ 650 วอน รวม 3,250 วอน
15. ปากกาไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน) จำนวน 5 ด้าม ราคาด้ามละ 650 วอน รวม 3,250 วอน
16. ปากกาไวท์บอร์ด (สีดำ) จำนวน 7 ด้าม ราคาด้ามละ 650 วอน รวม 4,550 วอน
17. เทปใส จำนวน 2 แพ็ค (บรรจุ 3 ซีน/ แพ็ค) ราคาแพ็คละ 4,500 วอน รวม 9,000 วอน

18. โปสเตอร์-อิท 9 สี ขนาด 44\*6 มม. บรรจุ 20 แผ่น จำนวน 1 ชั้น ราคาชิ้นละ 18,000 วอน  
รวม 18,000 วอน

19. โปสเตอร์-อิท 5 สี ขนาด 44\*25 มม. บรรจุ 10 แผ่น จำนวน 5 ชั้น ราคาชิ้นละ 1,680 วอน  
รวม 8,400 วอน

20. ปากกาเปอร์มาเนนท์ (สีดำ) จำนวน 3 ด้าม ราคาด้ามละ 650 วอน รวม 1,950 วอน

21. ปากกาเปอร์มาเนนท์ (สีน้ำเงิน) จำนวน 3 ด้าม ราคาด้ามละ 650 วอน รวม 1,950 วอน

22. ปากกาเปอร์มาเนนท์ (สีแดง) จำนวน 3 ด้าม ราคาด้ามละ 650 วอน รวม 1,950 วอน

23. โปสเตอร์-อิท 654-5UC ขนาด 76\*76 มม. บรรจุ 500 แผ่น จำนวน 1 ชั้น ราคาชิ้นละ 6,800 วอน  
รวม 6,800 วอน

24. ปากกาลูกลื่น SXN-150 (สีน้ำเงิน) ขนาด 0.7 มม. จำนวน 10 ด้าม ราคาด้ามละ 1,500 วอน  
รวม 15,000 วอน

25. ปากกาลูกลื่น SXN-150 (สีน้ำเงิน) ขนาด 0.5 มม. จำนวน 5 ด้าม ราคาด้ามละ 1,500 วอน  
รวม 7,500 วอน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 18 กันยายน 2562



(นางสาววรรณนิภา พิภพไชยาสิทธิ์)

ผู้อำนวยการ

สำนักงานเศรษฐกิจการลงทุน ณ กรุงโซล